
  Planificaciones presentadas 1º Cuatrimestre 2023
Contador Público - Plan 2008  

* Datos volcados de las Planificaciones recibidas de los docentes. 

Primer Año. 
Cod. Asignatura

Fechas Prob.
Hora Exhib.Exam./

Entrega de notas

Trabajos
Práctico

s *

Condiciones Sistema de Evaluación

Alumnos * Ex.Parciales *

1.01

Introducción a la Sí Alumno Promocional Primero          27/04/2023

contabilidad   Alumnos Regular Segundo        16/06/2023

Alumno Libre Recuperatorio 23/06/2023

1.02

Historia Social Alumno Promocional Primero 24/04/2023
Argentina Alumno Regular Segundo 12/06/2023

Alumno Libre Recuperatorio 19/06/2023
 

1.03
Introducción al Promocion Primer Parcial 24/04/2023

Derecho Privado Regular Segundo Parcial 12/06/2023
Libre Recuperatorio 21/06/2023

1.04

Álgebra aplicada a Alumno Promocional Primer Parcial 11/05/2023
las Cs. Económicas Alumno Regular Segundo Parcial 15/06/2023

Alumno Libre Recuperatorio 22/06/2023

1.05

Administración Alumno Promocional 1° Evaluación virtual 21/04/2023
General Alumno Regular 2° Evaluación virtual 19/05/2023

Alumno Libre Recuperatorio del virtual 29/05/2023
Evaluación presencial 5/06/2023
Recuperatorio presencial 15/06/2023

1.06
Introducción a la Alumno Promocional Primer Parcial 25/04/2023
Economía Alumno Regular Segundo Parcial 13/6/2023

Alumno Libre 21/6/2023

1.07
Contabilidad I Alumno Promocional Primer Parcial 25/04/2023
(Registración) Alumno Regular Segundo Parcial 13/06/2023

Alumno Libre Recuperatorio 22/06/2023

1.08
Cálculo aplicado a Alumno Promocional Primero 27/04/2023
las Cs. Económicas Alumno Regular Segundo 16/06/2023

Alumno Libre Recuperatorio 22/06/2023

14 hs En horario de clases
14 hs 21/06/2023 a las 16 hs

14 hs 28/06/2023 a las 16 hs

15 hs
15 hs
13 hs

14 hs
14 hs
14 hs
13 hs 18/5/2023
13 hs 16/6/2023
13 hs 23/6/2023

17 hs 02/05/2023
17 hs 16/06/2023
17 hs 23/06/2023
16 hs
16 hs
16 hs
16 hs 8/05/2023
13 hs 21/06/2023
16 hs 26/06/2023

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Recuperatorio
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* Datos volcados de las Planificaciones recibidas de los docentes. 

Segundo Año. 
Cod. Asignatura Condiciones Sistema de Evaluación Hora Exhib.Exam./

Alumnos Ex.Parciales Fechas Prob. Entrega de notas

Trabajos 

Prácticos

2.01

Tecnología de los si Alumno Promocional Parcial Teorico - Práctico 30/05/2023
Sist.de Información Alumno Regular Recuperatorio

Teorico-Practico
13/06/2023

Alumno Libre

2.02
Microeconomía Sí Alumno Promocional Primer Parcial 17/05/2023

Alumno Regular Parcial Integrador 31/05/2023
Recuperatorio 14/06/2023

2.03

Sí Alumno Promocional Primer Parcial 12/05/2023
Problemática Alumno Regular Segundo Parcial 16/06/2023
Filosófica Alumno Libre Recuperatorio 23/06/2023

2.04

Metodología de la Sí Alumno Promocional Primer Parcial 19/04/2023
Recuperatorio 3/05/2023

Investigación Alumno Regular Segundo Parcial 18/05/2023
Alumno Libre Recuperatorio 1/06/2023

2.05
Organización de Sí Alumno Promocional Primer Parcial 9/05/2023 17/05/2023
Sistemas Contables  Alumno Regular Segundo Parcial 13/06/2023 16/06/2023

Alumno Libre Recuperatorio 21/06/2023 23/06/2023

2.06

Introducción al Sí Alumno Promocional Primer Parcial 17/04/2023 17/04/2023
Derecho Público Alumno Regular Segundo Parcial 12/06/2023 12/06/2023

Alumno Libre
Recuperatorio y
Coloquios

desde el
13/06/2023

2.07
Macroeconomía Sí Alumno Promocional Primer Parcial 24/04/2023

Alumno Regular Segundo Parcial 12/06/2023
Alumno Libre Recuperatorio 22/06/2023

2.08

Sociología de las Sí Alumno Promocional Primer Parcial
Alumno Regular Recuperatorio

Organizaciones Alumno Libre

En
Horario de

clases

19 hs 24/05/23
19 hs 7/6/2023
19 hs 21/06/23

Horario de
cada

comision

13 hs
13 hs
13 hs
13 hs
8  hs 
8 hs
8 hs 
14 hs
14 hs

desde 9
hs

19 hs
19 hs
17 hs
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* Datos volcados de las Planificaciones recibidas de los docentes. 

Tercer Año. 
Cod.

3.01

Asignatura Condiciones Sistema de Evaluación Hora Entrega de
Notas

Muestra de
ExamanesAlumnos Ex.Parciales Fecha Prob.

Sistemas de Costos si Alumno Regular Primer Parcial 12/05/2023
Alumno Libre Segundo Parcial 02/06/2023

Recuperatorio 23/06/2023

3.02
Contabilidad II Sí Alumno Promocional Primer Parcial 25/04/2023
Valuación y Expos. Alumno Regular Segundo Parcial 13/06/2023

Alumno Libre Recuperatorio 22/06/2023

3.03
Estadística Sí Alumno Promocional Primer Parcial 09/05/2023

Alumno Regular Segundo Parcial 06/06/2023
Alumno Libre Recuperatorio 13/06/2023

3.04

Derecho Comercial Sí Alumno Promocional Primer Parcial 24/04/2023

Alumno Libre Segundo Parcial 08/06/2023
(Sociedades) Recuperatorio 15/06/2023

3.05

Comercialización Sí Alumno Promocional Primer Parcial 27/04/2023
Alumno Regular Segundo Parcial 8/06/2023
Alumno Libre Recuperatorio 22/06/2023

3.06
Administración y si Alumno Regular Primero 27/04/2023
Contab.Pública Alumno Libre Segundo 08/06/2023

Recuperatorio 22/06/2023

3.07
Contabilidad III Sí Alumno Promocional Parcial 01/06/2023

Alumno Regular Recuperatorio 15/06/2023
Alumno Libre

3.08

Costos Sí Alumno promocional Primer Parcial 24/04/2023
Para la Gestión Alumno Regular Segundo Parcial 29/05/2023

Alumno Libre Recuperatorio 12/06/2023

Trabajos  

Prácticos
15 hs
15 hs

13 hs 02/05/2023
13 hs 19/06/2023
13 hs 27/06/2023
16 hs
16 hs
16 hs

16 hs

16 hs 8/5/2023
16 hs 16/6/2023
16 hs 26/06/2023

en la clase siguiente
en la clase siguiente
en la clase siguiente

19 hs 08/06/2023
19 hs 22/06/2023

17:30 hs 08/05/2023
17:30 hs 05/06/2023
17:30 hs 21/06/2023

En Horario
cada

comision

00 hs y 19:00 h
:00 hs y 19:00 
00 hs y 19:00 h
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* Datos volcados de las Planificaciones recibidas de los docentes. 

Cuarto Año. 
Cod. Asignatura Condiciones Sistema de Evaluación

Alumnos Ex.Parciales Fecha Prob. Hora
Sí Alumno Regular

Alumno Libre Parcial Teorico Integrador
Recuperatorio

Sí Alumno Promocional Primer Parcial
Alumno Regular Segundo Parcial     
Alumno Libre Recuperatorio

Sí Alumno Prom. Primer Parcial
Alumno Regular Segundo Parcial
Alumno Libre

Sí Alumno Regular Parcial 
Alumno Libre Recuperatorio 

Sí Alumno Promocional Primer Parcial- teor.pract.
Alumno Regular Segundo Parcial - teórico
Alumno Libre Recuperatorio teoría

Recuperatorio práct.
Entrega TP

Sí Alumno Regular
Alumno Libre Parcial Teórico Integrador

Recuperatorio
Sí Alumno Regular Parcial Ùnico Teoría

Alumno Libre Parcial  Único Práctica
Recuperatorio teoria
Recuperatorio practica
Trab.Prác.Int.
Coloquio s/Tr.Pr.Intr.

Sí Alumno Promocional Primer Parcial
Alumno Regular Segundo Parcial     
Alumno Libre Recuperatorio

Instancia Practica Integrador

Trabajos  

Prácticos
Exhib.Exam./

Entrega de notas
Impuestos I

8/06/2023
22/06/2023

Finanzas Públicas 8/05/2023
5/06/2023

14/06/2023
21/06/2023

Contabilidad IV 18/04/2023
6/06/2023

Recuperatorio Único y Trabajo
Final

23/06/2023

Cálculo Financiero 6 y 7 junio
13 y 14 junio

Derecho del Trabajo 27/04/2023
y Seguridad Social 1/06/2023

15/06/2023
19/05/2023
16/06/2023

Impuestos II
07/06/2023
21/06/2023

4.07

Auditoría 27/05/2023
27/05/2023
13/06/2023
15/6/2023
15/6/2023

24/06/2023

4.08
Administración de 26/06/2023
Rec. Hum. y Prod. 31/05/2023

7/06/2023

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

19:00 hs En clase siguiente
19:00 hs En clase siguiente
18:30 hs
18:30 hs
19:00 hs
19:00 hs

16 hs
16 hs
16 hs

En Horario
cada

comision

14 hs
14 hs
14 hs
14 hs

19:00 hs En clase siguiente
19:00 hs En clase siguiente

11 hs
9 hs

20:30 hs
13:30 hs

15 hs
9 hs

16 hs
16 hs
16 hs
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* Datos volcados de las Planificaciones recibidas de los docentes. 

Quinto Año. 
Cod. Asignatura

Trabajos  Condiciones Sistema de Evaluación Hora Exhib.Exam./
Prácticos Alumnos Ex.Parciales Fecha Prob. Entrega de notas

23/05/2023
06/06/2023

04/05/2023
16/06/2023
19/06/2023

05/06/2023
19/06/2023
14/06/2023
21/06/2023

SIN PARCIALES

24/04/2023
14/06/2023
21/06/2023

15/06/2023
22/06/2023

24/04/2023
05/06/2023
12/06/2023

SIN PARCIALES

07/06/2023
21/06/2023

30/05/2023 16 hs
13/06/2023 16 hs

5.01
Sistemas de si Alumno Promocional Parcial
Información Alumno Regular Recuperatorio
Gerencial Alumno Libre

5.02
Administración Sí Alumno Regular Primero
Financiera Alumno Libre Segundo

Recuperatorio

5.03
Impuestos III SÍ Alumno Regular

Recuperatorio

5.04
Prác. Profesional de Si Alumno Regular Único
Aplicación Alumno Libre Recuperatorio
Administ. Contable

5.05
Titulos, Valores Sí Alumno Regular Trabajos Practicos

Alumno Libre
y Concursos

5.06

Análisis de Sist. Sí Alumno promocional Primero
Financieros Alumno regular Segundo

Recuperatorio

5.07
Práctica Profesional Si Alumno Regular Único
de Aplicación Alumno Libre Recuperatorio
Jurídica

5.08
Comercio Sí Alumno Regular Primer Parcial
Exterior Alumno Libre Segundo parcial

Recuperatorio

5.09 Proyectos de Sí Alumno Regular Presentación TP
Inversión

5.10 Optativas (***)

5.10
(***)

Práctica Profesional Si Alumno Regular Único
de Dcho. Laboral Alumno Libre Recuperatorio
y Seguridad Social

5.10
(***)

Contabilidad V Sí Alumno Promocional Trabajo Final
(Seminario de Alumno Regular
Contab. Especial

 5.10
(***)

Economía Regional Sí Alumno Promocional Parcial Único
y Argentina Alumno Regular Recuperatorio

Alumno Libre

Alumno Libre Parcial Teorico Integrado

15:30 hs
15:30 hs

19 hs 12/05/2023
19 hs 15/06/2023
19 hs 25/06/2023

16 hs En clase siguiente
16 hs En clase siguiente
16 hs En clase siguiente
16 hs En clase siguiente

19 hs 03/05/2023
19 hs 21/06/2023
19 hs 23/06/2023

14:30 hs En clase siguiente
14:30 hs En clase siguiente

15 hs En clase siguiente
15 hs En clase siguiente
15 hs 16/06/2023

06/06/2023
21/06/2023


